2020 年 2 月 13 日

各 位

会 社 名  三櫻工業株式会社

代 表 者 名  取締役社長 竹田 玄哉

（コード番号  6584）

問合せ先責任者  執行役員 CFO（兼）

 財務本部長 田尾 和也

（TEL  03-5793-8411）

（訂正・数値データ訂正）

「2020 年 3 月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、本日公表いたしました「2020 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部を訂

正いたしましたので、お知らせいたします。

なお、数値データ（財務諸表 XBRL）にも訂正がありましたので、訂正後の数値データも開示いたしま

す。

また、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2020 年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後、一部訂正すべき事項が判明し

たものであります。

２．訂正箇所

 （１）サマリー情報

   ２．配当の状況

３．訂正の内容

  訂正後と訂正前のサマリー情報をそれぞれ添付し、訂正箇所に下線を付しております。

【訂正前】

（１）サマリー情報

 ２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2020年３月期

（予想）

円 銭

円 銭

円 銭

円 銭
17.50

円 銭
25.00

【訂正後】

（１）サマリー情報

２．配当の状況

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

2020年３月期

（予想）

円 銭

円 銭

円 銭

円 銭
7.50

円 銭
15.00

以 上